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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92402005Q

2. Data e Regjistrimit 02/12/2009
3. Emri i Subjektit C & S ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/200912/11/2044

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e 
Kavajes, Nr.151 
85.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentralit "Rapun 

3"," Rapun 3A", "Rapun 4" tek autoriteti kontraktues, ku 
perfshihet financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, 
furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e 
energjise elektrike, ne zbatim te kontrates se koncesionit NR. 
2854 rep, nr. 383 Kol, date 11 shtator 2009.
Harallambe Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2017                Deri: 18/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ilia Çeçe12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/03/2015                Deri: 

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit

Fondacioni Kryepiskopi Anastas
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               Para: 85.000.000,00                Natyre: 
100,00

13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Elbasan  Qender Librazhd Togez Fshati Togez, Rruga 
Togez,  Hidrocentralet Rapun 3, Rapun 4, Zona Kadastrale 
nr.3603 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: csenergy2013@yahoo.com  
Telefon: 0692050135  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-317173-11-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-406831-06-10
Objekti ishte            ("Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentralit "Rapuni 3" tek 
autoriteti kontraktues, ku perfshihet financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, 
prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike, 
ne zbatim te kontrates se koncesionit.")          u be            ("Ndertimi, operimi dhe 
transferimi i hidrocentralit "Rapun 3"," Rapun 3A", "Rapun 4" tek autoriteti 
kontraktues, ku perfshihet financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike, ne zbatim te 
kontrates se koncesionit NR. 2854 rep, nr. 383 Kol, date 11 shtator,notere Fatime 
B.Meta.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-810715-06-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721205EC-3E3A-4E43-AAF4-68FCD8274D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A2B402-32C8-40A5-AF20-B075819156CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0734419-D438-4452-B83D-3089456F07EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4771F1C1-01DA-4C5C-959B-D1BF4AF29453
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise “GJIKURIA”, date 
14.06.2012, ne te cilin eshte vendosur:Transferimi nepermjet shitjes se dy kuotave te 
zoteruara ne shoqerine “C&S Energy” shpk, ne favor te ortakut tjeter shoqeria “ C&S 
Construction”shpk. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.2392 Rep.  nr.1153 Kol, date 
18.06.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("GJIKURIA")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("C & S CONSTRUCTION")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("52.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("C & S CONSTRUCTION")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("52,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("C & S CONSTRUCTION")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("52,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

21/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-815245-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 14 date 15.06.2012,per miratimin e 
transferimit te kuotave te kapitalit te shoqerise.Depozitimi i kontrate shitje kuotash kapitali 
nr 2410 Rep,nr 1159 Kol,date 19.06.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("FERAR")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("C & S CONSTRUCTION")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("52.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("C & S CONSTRUCTION")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("52,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("C & S CONSTRUCTION")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("52,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE27B2FA-2178-430E-854E-0B469372FBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBDC32F-B927-4F4E-AF29-2C2D134B7F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3055E7F-0BED-404D-B948-972F276C679D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3055E7F-0BED-404D-B948-972F276C679D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA1D8E5-F758-4F9E-92DD-DD58D769B4FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F314374A-A166-4FA9-A6EE-3C168FA6FFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F314374A-A166-4FA9-A6EE-3C168FA6FFD7
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

18/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-959728-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.11.2012, per  per emerimin e Rezar Lukacej ne funksionin e ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 10.12.2012, 
per miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit.   
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "85.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "850.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("C & S CONSTRUCTION")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("85.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-962615-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te ortakut te shoqerise C & S Energy, 
nr. date 18.12.2012 ku eshte vendosur: Miratimin e shitjes se 98 % te kuotave, ndryshimi i 
administratorit dhe ndryshimi i adreses kryesore. Depozitimi i kontrates se shitjes se 
kuotave date 20.12.2012 Nr.5168 Rep, Nr.2201 Kol. Depozitimi i marreveshjes Escrow 
date 19.12.2012. Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin Nr.9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230. Depozitimi i shkreses se 
Ministrise se Ekonomise,Tregtise dhe Energjitikes, Nr.7194/2/ Prot, date 16.10.2012 per 
miratimin e transferimit te kuotave. 
DurationEndDate ishte            ""          u be            "12/11/2044"         
Objekti ishte            ("Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentralit "Rapun 3"," 
Rapun 3A", "Rapun 4" tek autoriteti kontraktues, ku perfshihet financimi, ndertimi, venia 
ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise 
elektrike, ne zbatim te kontrates se koncesionit NR. 2854 rep, nr. 383 Kol, date 11 
shtator,notere Fatime B.Meta.")          u be            ("Ndertimi, operimi dhe transferimi i 
hidrocentralit "Rapun 3"," Rapun 3A", "Rapun 4" tek autoriteti kontraktues, ku 
perfshihet financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2653600A-6A9B-4FA4-A7C8-6CC744283946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAEEA12-7B98-48D1-ADFD-8DDFA0D6EE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24274FC6-53E7-4675-9A15-A33654B4E349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50FC74E-4DC9-47B8-8F90-532F73F8A4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7038FEE-7AA3-4223-8FAD-73E65D84D4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7038FEE-7AA3-4223-8FAD-73E65D84D4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BD9997-BBA6-4153-85A3-CBB4D3694293
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shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike, ne zbatim te kontrates se 
koncesionit NR. 2854 rep, nr. 383 Kol, date 11 shtator 2009.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes 151, Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqiperise;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Zenel Baboci, Pallati i Ri "Ferar", Nr. 37, shk. 1, Kati i trete;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("EKO VEPRA")                      Numri i aksioneve "98,00             
Perqindja ne kapital "98,00             Kontributi ne para "83.300.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("C & S CONSTRUCTION")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("85.000.000,00")            u be              ("1.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("C & S CONSTRUCTION")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("2,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("C & S CONSTRUCTION")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("2,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Harallambe Gjoka")                      Nga data 
"18/12/2012             Ne daten "18/12/2017
eshte larguar administratori:            ("Arjan Çukaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569378-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62FE238-5406-4F26-A617-1B69C0784296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62FE238-5406-4F26-A617-1B69C0784296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC8984D-DB44-4F5D-965F-1F0AE62D242A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A459E584-55D2-468D-9888-7948DD5F1E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB55296-78B1-4C0D-B353-8C83AA625C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6483430-2D10-47DB-8EA3-9E7F2E910BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F3D341-9469-4DBA-B159-AD9281513570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFAEF1D-4A43-4BDC-9C64-2C988AF74072
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Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

07/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-971885-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.03.2015 per saktesimin e 
adreses kryesore. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Nr.151;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes 151, Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqiperise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-030945-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.03.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Te emeroje Z.Ilia Çeçe, Ekspert Kontabel te 
Autorizuar (Regjistruar), per te kontrolluar llogarite vjetore per vitin financiar 2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilia Çeçe")                      Nga data "30/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-035094-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682A66B2-E2C3-42E8-A9B6-4C8B808C0387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E18E530-6E7D-46B6-B866-9ACD91E4AF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FFE0FD-59DA-4AC3-B999-9D8CFA56CBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FFE0FD-59DA-4AC3-B999-9D8CFA56CBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1763141-768B-4651-8B96-EB578FA92FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4115052-7B90-432F-AEDD-0C992F0D9F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A92D706-3A1E-4F14-85AF-543C107E2E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD87B6C9-2527-443A-BAF0-6C44A1B4DE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD87B6C9-2527-443A-BAF0-6C44A1B4DE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58DB39F-736D-4682-BFDB-05DF94BA78D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F727F0A7-F293-4083-84BF-67F66C5BE400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F727F0A7-F293-4083-84BF-67F66C5BE400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6819E71F-368E-4EEB-ADD7-C2F224D9CE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D01051-0340-46A8-8CF7-E9322C1A99A4
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-080990-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
05.06.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender Librazhd;         
Togez;         Fshati Togez, Rruga Togez,  Hidrocentralet Rapun 3, Rapun 4, Zona 
Kadastrale nr.3603;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165876-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172137-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC691A2-C71F-4EA8-B9B2-235D74EC8B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188EC77B-5C99-42B7-A4D3-2A2ECA537B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A638C6C1-043E-4547-8C5E-B633EC8FB967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB19898D-1177-47C7-8A45-C0D0700B4AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1050F50C-075B-4FA2-96F0-E55D667293A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F4CB45-30B1-4650-BE79-29132CD2DAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F4CB45-30B1-4650-BE79-29132CD2DAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71231067-D56D-40C9-8A56-E16CBCC3DAB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B899DB-9774-4AE7-B3F1-F27067921933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708A7AB3-29F6-4B65-B6A5-5A146DE9A52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93E91C0-791C-4097-B9AB-B69903421C9F
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-717355-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.342, Prot., Nr. 26  Regj. , datë  
24.05.2016, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Eno Shkoza  pranë  Shoqërisë “B.S.E 
Bailiff Service Executive” shpk ,  ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative  ne personin juridik “C&S Energy” shpk me Nipt K92402005Q, ne pjeset 
/kuotat/aktivet qe ky debitor zoteron prane Shoqerive të tjera te regjistruara ne regjistrin 
tregtar .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-733026-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 26 Regj., Nr.349 Prot.,datë 
27.05.2016, protokolluar nga QKB me Nr.2170 Prot., date 01.06.2016, lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore “B.S.E Bailiff Service Executive” shpk , ku është urdhëruar: 
Pushimin e ekzekutimit te Urdhrit te ekzekutimit Nr.2455 Regj., Them te leshuar ne date 
22.04.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773275-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4F8FCD-EEBD-4C10-9323-109E6850EB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CB783C-5BF1-4313-9EF6-571820364AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707E00C4-336A-438F-8EE8-5D655CC77682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578B65DD-CE53-4CF7-8AC3-6986F3D1BF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578B65DD-CE53-4CF7-8AC3-6986F3D1BF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD79644-FEE7-445A-9B38-80168CF2FB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51032312-DDD6-4A01-AC34-E2ECDF79B053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF463D23-477B-4AF0-866B-FDD34FD24F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EB68CD-30C4-4797-9402-3A51F2AEA194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930E8D30-22FC-47B4-81B5-F536E0448A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C99742-604F-4C9B-827F-36BF8FA96603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3E4D76-1621-403A-B1BA-3C39DC1AF6D2
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19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827611-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399059-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-407045-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.06.2017 per fitimin prej 476.056 leke te kaloje ne rritje te kapitalit te shoqerise. 
Emerimin e ekspertit Ilia Çeçe per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit. Vendimit te 
asamblese te ortakeve date 18.07.2017 per miratimin e raportit te ekspertit. Raporti i 
ekspertit date 15.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "85.000.000,00"          u be            "86.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "850.000,00"          u be            "869.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB809AD-C3DE-45D2-BCFB-359F16E7B0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1177A473-409D-43FA-A347-35BA65B4E70D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1C2BE3-61B8-4175-AF5A-3CE1A5DBA20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840F2548-2289-4A86-8802-4D3E21121321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840F2548-2289-4A86-8802-4D3E21121321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECB54B6-89CD-4F68-B949-5752E1CDB7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AB1A20-DB21-4DE1-A9A9-8F406EE93B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4FCCE9-1090-4B80-B886-A9A2C9C1579E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A971C5-6F42-49CF-8056-17383537F8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920B7CF7-26D3-4D92-AC2F-32DCCA04284D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA799FF1-DBA3-44C3-A469-511687049225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC71C3B-AB11-4C84-8B7A-B55CDFF136F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34941C3-5FC9-4F79-BEFB-B65C2A7F7D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34941C3-5FC9-4F79-BEFB-B65C2A7F7D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96AFE62-4066-40B4-A153-D494F20CFB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6C7620-8599-4886-91E1-FB41C1148885
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EKO VEPRA")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("83.300.000,00")            u be              ("85.162.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("C & S CONSTRUCTION")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.700.000,00")            u be              ("1.738.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-663186-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese  dt.24.01.2018, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Harallambe Gjoka")                    
, Nga Data ishte                      ("18/12/2012")            u be              ("18/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Harallambe Gjoka")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("18/12/2017")            u be              ("18/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-664710-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve percaktuar ne Kontraten e Shitjes se 
Kuotave Nr. 5168 Rep. Nr. 2201 Kol. date 20.12.2012, si kusht  per kalimin e 2 kuotave ne 
pronesi te ortakut C & S Construction Shpk tek ortaku Eko Vepra shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("C & S CONSTRUCTION")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EKO VEPRA")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("85.162.000,00")            u be              ("86.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EKO VEPRA")                    , Përqindja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DE1887-2BF0-4A34-8195-0D1DFF513F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218F889F-C419-4275-A5AA-68E115F94CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218F889F-C419-4275-A5AA-68E115F94CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8920120-FF5B-41BE-95A2-84D8BDD00EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97072D5C-F676-4E13-B9AE-EF98DFD4C366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA029CC-10CB-4F8A-B745-242BE67F5BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADC5F2F-1752-4D5C-9CD0-4E8284DC6E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AF7B14-E799-487E-9EC2-8259E2A918DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AF7B14-E799-487E-9EC2-8259E2A918DE
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Kapitalit ishte                      ("98,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EKO VEPRA")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("98,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i themelimit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875531-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

13/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-882403-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
29.06.2018, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 2- 
Miratimi i emërimit të  Z. Ilia Çeçe si ekspert Kontabël  për përgatitjen e Raportit mbi 
zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
05.07.2018, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël.   3-Depozitimi i 
Raportit të Ekspertit Kontabël Z. Ilia Çeçe datë 04.07.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "86.900.000,00"          u be            "87.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "869.000,00"          u be            "879.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF531C53-38A3-42C2-8BCE-0BADF8CC0B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D52B73-759F-45E7-8845-1CCE766428CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCF397A-8AFE-4C46-B199-309FDDE61E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C77F3FF-C4A5-4E01-88C2-3F0E325BE9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A7996A-E67C-42B6-84CA-68D0D84CA7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE8564E-5FD1-44A4-836A-924619CC39BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2150C383-BCD4-41D1-9276-AEAF59A5ADD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF84C901-C9F3-4870-AFCB-BAE70EBBD890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5B9533-6A49-44F9-B548-EE67A4395C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5B9533-6A49-44F9-B548-EE67A4395C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50080107-AF90-4BC8-BD26-F039797E1B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A39FBE-2C9C-4D0E-AB98-2E9093FFF510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF99341C-B302-4C0E-9069-AAC64970DC3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9F7109-2186-410E-8963-BC0BDE249870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76B0CE8-88A2-43ED-BCC0-D37156BF239B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBAE7EA-6F31-4EF2-9D7E-E6101A92AB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66863F40-1B54-4D3C-B70D-FD314D04BCCA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EKO VEPRA")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("86.900.000,00")            u be              ("87.900.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075866-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve, date 
09.11.2018, ku eshte vendosur :  - Dhurimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga "EKO 
VEPRA" sh.p.k, ne favor te "Fondacioni Kryepiskopi Anastas". Depozitimi i kontrates se 
dhurimit te 100 % te kuotave te shoqerise, date 12.11.2018, Nr. 5792 Rep. Nr.1806 Kol. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("csenergy2013@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("EKO VEPRA")         
eshte shtuar ortaku:            ("Fondacioni Kryepiskopi Anastas")                      Numri i 
aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"87.900.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268276-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
VENDIMI ORTAKUT 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B618DAEA-5559-46DF-AD30-152629A62320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B618DAEA-5559-46DF-AD30-152629A62320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C446789-D4AC-4649-A0DC-9EC22CAAAF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A439D95E-636C-4EB0-8888-FDC1890F1F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEE72CB-04B6-4683-87A2-1BDC30DA6DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5BFBBA-C5EF-491C-A056-431523D660CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5BFBBA-C5EF-491C-A056-431523D660CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3626D17-B044-4A11-8B98-7F8E01F5DAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB3C9A2-5C69-431B-8058-8013476016DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B4D956-E997-4766-B390-92410550422D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C0370F-211F-4169-9DCC-963DFC85C2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1817D9-0082-4540-B1DD-FFA54F7B26BC
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23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275997-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
29.06.2019, ku është vendosur: 1- Miratimi i zvogelimit të kapitalit të shoqërisë. 2- 
Miratimi i emërimit të  Z. Ilia Çeçe si ekspert Kontabël  për përgatitjen e Raportit mbi 
zvogelimit kapitalit.  2- Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm  të Shoqërisë datë 
29.06.2019, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël. 3-Depozitimi i 
Raportit të Ekspertit Kontabël Z. Ilia Çeçe datë 29.06.2019.  
Vlera e Kapitalit ishte            "87.900.000,00"          u be            "85.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "879.000,00"          u be            "850.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fondacioni Kryepiskopi Anastas")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("87.900.000,00")            u be              
("85.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478953-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.02.2020 ku 
eshte vendosur: - Emerimin e ekspertes  kontabel  te regjistruar z. Ilia Çeçe , me numer 
license 266, per te kontrolluar llogarite vjetore te shoqerise per vitin financiar 2019.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 29/05/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D4CF72-194C-4E1C-B1A4-79135983E558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B326CB2-4A1B-4D24-8EFF-9DE68F69E361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC0638E-ACD4-43A3-AA4D-E563DC9C181E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC0638E-ACD4-43A3-AA4D-E563DC9C181E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9B9907-7E8B-4D8D-8EFB-F32C72DFB749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B6FFA2-F0B7-4502-AC48-751FB67D3899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B6FFA2-F0B7-4502-AC48-751FB67D3899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8A4D36-CD42-43BE-A57F-94F500ECF6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB08DA7-55B6-46F8-B96C-E93FDAE15813
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